Ry. 3662 - Mi-00

Guayaquil, 03 de Marzo de 2005

Señor JOHN PATRICK BLINKHORN NUQUES Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle que la JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS de la compañía LUZCENTER S. A, en su sesión inaugural celebrada el día de hoy 03 de Marzo de 2005, lo eligió a usted GERENTE GENERAL, por el periodo de CINCO AÑOS, de acuerdo al Estatuto Social de la misma.

A usted corresponderá representar legalmente a la compañía, tanto en lo judicial como en lo extrajudicial, en forma individual.

Los Estatutos sociales de la compañía LUZCENTER S. A. constan en el Escritura Pública celebrada ante Notario Trigésimo de Guayaquil, ABOGADO PIERO AYCART VINCENZINI, el 24 de Febrero de 2000, la misma que fue inscrita en el registro Mercantil de Guayaquil el 24 de Marzo de 2000.

> JORGE MARCELO BLINKHORN NUQUES SECRETARIO DE LA SESION

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de LUZCENTER S. A. para el cual he sido elegido. Guayaquil, 03 de Marzo de 2005

> JOHN PATRICK BLINKHORN NUQUES Ecuatoriano C. C. 090884924-3

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía LUZCENTER S.A.; a favor de JOHN PATRICK BLINKHORN NUQUES; a foja 50.733, Registro Mercantil número 9.707, Repertorio número 17.998.- Guayaquil, treinta de Mayo del dos mil cinco.-



DRA, NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTÓN GUAYAQUIL

ORDEN: 166733
LEGAL: PATRICIA MURILLO
AMANUENSE-COMPUTO: SARA CARRIEL
DEPURADOR: CECILIA UVIDIO
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA
REVISADO POR: